MuHMCTepCcTBO cnopTa Poccuiickoit $emepaumm

denepaumsi BeJOCHUIEOHOI'O crnopTa Poccum

MMHMCTEPCTBO MO (MBMUECKON KYJIbType, CHOPTY M MOJIOAEXKHON MNOIUTHMKEe YP

denepauysi BEJIOCHMIENHOT'O CnopTa YIOMypPTCKOM PecnyGnmkm
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ééaakzﬂmmn Besnocnopr-mocce. BcepoccumckmMe COpPEeBHOBaHMUS a0y
MuOoromHeBHast T'OoHkKa "YaMypTckass npasna'. MyX4YmMHE
I'pynnoeast roHka
05-09 moousa 2016 r. T. JxeBCk
PesynsTaTH
09.06.2016r. - 5 sran
Incranumss - 78,0 xM (20 xpyroB x 3,9 kM)
CnapsiHCkOe mocce
BpemMst crapra : 11:00
CpenHsisi CKopocTh:43,528 kM/u
MecTo HomMmep Kon UCI damunus UMms Komanpma BpemMs OrcT. BoH.
1 31 RUS19861118 CAMOXBAJIOB IMuTpUMA Camapckas obJjacTb 1:47:31 00:10
2 37 * RUS19960723 MEKIIEEB Anexcel MockBa 1:47:31 00:06
3 21 RUS19940820 30TOB EBreHun Camapckas obJjacTb 1:47:33 +00:02 00:04
4 12 **  RUS19991214 BOP30B IMuTpuMit Camapckas o6JacTb 1:47:58 +00:27
5 3 e RUS19990824 MAKCUMOB T'eoprun YomypTckas Pecnybimka 1:47:58 +00:27
6 42 RUS19941130 MWJIBMHHX AjlexkcaHIOp CBepasioBckas 00JlacThb 1:47:59 +00:28
7 18 RUS19850118 XIOAHOB AjsyiexcaHAp Camapckas obJjacTb 1:48:41 +01:10
8 6 * RUS19970626 MOCKBIMH [OanHwi YomypTckas Pecnydimka 1:48:42 +01:11
9 15 RUS19940803 TAPENMIVH Atimap Camapckas obynacTb 1:48:43 +01:12
10 40 * RUS19970527 INJIAKVIIKMH Cepren KpacHonmapckuit kpai 1:48:43 +01:12
11 29 * RUS19970622 PYBAUEB Makcum Camapckas obiacTb 1:48:43 +01:12
12 2 e RUS19990611 JIEKOMUEB Cepremn YomypTckasa Pecnybimka 1:48:43 +01:12
13 39 * RUS19970630 KAPTAIIOB VBaH Mockpa 1:48:43 +01:12
14 9 RUS19950308 AHTOHOB AjyekcaHIOp Camapckasa obJyjacTb 1:48:44 +01:13
15 30 RUS19861118 CAMOXBAJIOB AHTOH Camapckas ofJjacTb 1:48:44 +01:13
16 ** RUS19980522 MAPAKAEB AjnekcaHIp YomypTckas Pecnyo6iuka 1:48:44 +01:13
17 23 * RUS19960630 KAJIAIIHMKOB [eHnuc Camapckasa obJysacTb 1:48:44 +01:13
18 8 ld RUS19980927 JIEBAIIOB 3axap Yomyprckas Pecnybimnka 1:48:44 +01:13
19 28 RUS19950105 PO3MH Cepren Camapckasa obJysacTb 1:48:45 +01:14
20 13 RUS19920807 BOPUCOB EBTeHUM Camapckas of6JjacTb 1:48:45 +01:14
21 4 ** RUS19981216 OEINOTOB I'puroputt YomypTckas Pecnybnuka 1:48:45 +01:14
22 41 RUS19950302 MIMHUYEHKO Uropsb Pecnybmnmuka TaTapcTalH 1:48:45 +01:15
23 25 RUS19950412 KOMMH AjexcaHIp Camapckasa obJysacTb 1:48:46 +01:15
24 26 RUS19940608 MAMOHTOB AjnexkcaHIp Camapckasa obJysacTb 1:49:12 +01:41
25 24 * RUS19970914 KO3JIOBCKUI I0pwuit Camapckas o0jacTb 1:49:12 +01:41
26 10 * RUS19960720 BAMIVKOB Unbsa Camapckas o0jacTb 1:49:13 +01:42
27 38 * RUS19970427 KYPOEJIOB Huxmura MockBa 1:50:40 +03:09
32 * RUS19990222 CVYJIMHOB IMUTPUIA Camapckasa obJysacTb HO
34 * RUS19960720 JIYKMAHOB [aHwui CeepmyioBckasa obJjlacTb HO
36 *x RUS19990710 EPOB [ImMuTpuit CeepmyioBckasa obJjlacTb HO
HC 16 il RUS19990708 JOOJIMATOB BuKTOP Camapckasa obyjacTb

CrapToBajio roHmmKoB: 30



MecTo Homep

1 31
2 37
3 21
4 12
5 3
6 42
7 18
8 6
9 15
10 40
11 29
12 2
13 39
14 9
15 30

MecTo HomMmep

1 copmuuT
1 21
2 42
3 37

2 cnpuHT

1 37
2 31
3 42

Iucranumuss - 389,0 kM

Kom UCI
RUS19861118
RUS19960723
RUS19940820
RUS19991214
RUS19990824
RUS19941130
RUS19850118
RUS19970626
RUS19940803
RUS19970527
RUS19970622
RUS19990611
RUS19970630
RUS19950308
RUS19861118

Kom UCI

RUS19940820
RUS19941130
RUS19960723

RUS19960723
RUS19861118
RUS19941130

Cpenusisi ckopocTh:40,738 kM/u

MecTo HomMmep

1 30
2 18
3 21
4 25
5 13
6 31
7 39
8 23
9 41
10 9
11 37
12 3
13 26
14 42
15 29
16 28
17 15
18 40
19 38
20 12
21 10
22 5
23 4

Kom UCI
RUS19861118
RUS19850118
RUS19940820
RUS19950412
RUS19920807
RUS19861118
RUS19970630
RUS19960630
RUS19950302
RUS19950308
RUS19960723
RUS19990824
RUS19940608
RUS19941130
RUS19970622
RUS19950105
RUS19940803
RUS19970527
RUS19970427
RUS19991214
RUS19960720
RUS19980522
RUS19981216

"Knaccubmkaumss no oukam" Ha 5-M sTane

Pamunmus: Umst

CAMOXBAJIOB IMuTpM
MEKIIEEB Ajexceun
30TOB EBTeHUmn
BEOP30B IMuTpuit
MAKCVYIMOB T'eoprui
MIJIBMHHX AjnexcaHOp
XIOAHOB AjsiexcaHIp
MOCKBUH IaHwui
TAPENMIIVH Ainap
[JIAKYIIKVH Cepren
PYBAUEB Maxkcum
JIEKOMIEB Cepreu
KAPTAIIOB VeaH
AHTOHOB AjnexcaHOp
CAMOXBAJIOB AHTOH

Pamunmus: Ums

30TOB EBTeHUM
WIIBVHEX AslexkcaHIp
MEKIEEB Ajekcel

MEKIIEEB Ajexcel
CAMOXBAJIOB IMMTPUM
WIIBVHEX AslekcaHIp

Komangza
Camapckasa obiacTb
Mockea
Camapckasa obiacTb
Camapckas objacTb
Yomyprckasa Pecny6biamka
CeepnyioBCckas o00OJIaCThb
Camapckasa obiacTb
YomypTckasa PecnybOiuka
Camapckasa obiacTb
KpacHomapckmuit Kpan
Camapckasa obiacTb
YomypTckasa Pecnybiuka
MockBa
Camapckas objacTb

Camapckas o0JacTb

Knaccubmukaumst "AKTUMBHEM T'OHUMK" Ha 5-M sTane

KomaHga

Camapckas objacTb
CBepmyioBckass obOyacTb

Mockea

MockBa
Camapckas objacTb

CeepnyioBcKkass o0JacTb

CyMMapHiIe pPeSyJbLTaTsH

Pamunmus: Umst

CAMOXBAJIOB AHTOH
XIAHOB AnexkcaHOp
30TOB EBTeHumn
KOMMH AsnexkcaHOp
BEOPUCOB EBTeHun
CAMOXBAJIOB IMMTPUM
KAPTAIIOB VeaH
KAJIAIIHVKOB IeHuC
MMHYEHKO Mrops
AHTOHOB AjnexcaHOp
MEKIIEEB Ajexcel
MAKCHUMOB T'eoprutt
MAMOHTOB AjnexkcaHOp
MIJIBMHHX AjnexcaHOp
PYBAUEB Makcum

PO3VIH Cepreu

TAPENMIIVH Afnap
[IJIAKYIIKMH Cepren
KYPOEIIOB HuxuTa
BOP30B IMuTpuMit
BA/IVIKOB Wnbs
MAPAKAEB AjyiekcaHOp
OEJOTOB I'pmropmui

KomaHgza
Camapckasa obyacTb
Camapckas objacTb
Camapckasa obyacTb
Camapckas objacTb
Camapckasa obyacTb
Camapckas objacTb
MockBa
Camapckas objacTb
Pecnybnmuka TaTapcTaH
Camapckas objacTb
MockBa
YomypTckasa Pecnybiuka
Camapckasa obyacTb
CeepnyioBCckas oO0OJIaCThb
Camapckasa obiacTb
Camapckasa obyacTb
Camapckasa obiacTb
KpacHomapckmii kpamn
MockBa
Camapckasa obiacTb
Camapckasa obyacTb
Yomyprckas PecnyOmamka

Yomyprckas Pecny6binmka
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25 8
26 6
27 24

MecTo Homep

1 18
2 30
3 31
4 21
5 25
6 23
7 37
8 39
9 10
10 26
11 28
12 13
13 41
14 9
15 3
16 29
17 42
18 12
19 15
20 38
21 5
22 8
23 6
24 40
25 2

MecTo Homep

1 13
2 39
3 37
4 26
5 21
6 42
7 31
8 23
9 41
10 30
11 25
12 3
13 8
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T'JlaBHBA CyIbs,

BK

Cynba Ha OGuHMue,

T'JIaBHBEIM CEKpeTapb,

RUS19990611
RUS19980927
RUS19970626
RUS19970914

CymMmMmapHsle

Koxm UCI
RUS19850118
RUS19861118
RUS19861118
RUS19940820
RUS19950412
RUS19960630
RUS19960723
RUS19970630
RUS19960720
RUS19940608
RUS19950105
RUS19920807
RUS19950302
RUS19950308
RUS19990824
RUS19970622
RUS19941130
RUS19991214
RUS19940803
RUS19970427
RUS19980522
RUS19980927
RUS19970626
RUS19970527
RUS19990611

JIEKOMIEB Cepren
JIEBANIOB 3axap
MOCKBMH IHOanHwnn
KO3JIOBCKUI pmit

XIOAHOB AsiexcaHIOp
CAMOXBAJIOB AHTOH
CAMOXBAJIOB IMuTpM

PamMunmsa Umsz

30TOB EBreHmin
KOMIMH AsiexkcaHOp

KAJIAIIHMKOB JJeHuc

MEKIIEEB Anekcen

KAPTAIIOB MBaH
BANIVKOB Wibs

MAMOHTOB AjnexkcaHOp

PO3VH Cepreu

BEOPUCOB EBTeHun
MMHYEHKO Urops
AHTOHOB AjiexkcaHIOp

MAKCVIMOB T'eoprui

PYBAUEB Makcum
WIIBVHEIX AslekcaHIp
BOP30B IMuTpuMit
TAPENMIIVH Afinap
KYPOEIIOB HuxuTa

MAPAKAEB AjsiekcaHOp

JIEBAINIOB 3axap
MOCKBMH IOanHwun

[IJIAKYIIKMH Cepren

JIEKOMIEB Ceprenu

Yomyprckasa PecnyOmamka
Yomyprckasa Pecnybmamka
Yomyprckas PecnyOmamka

Camapckas o0JacTb

pesyneTaTH "Knaccumbpmxamms no ouxam"

Komanpga
Camapckasa obiacTb
Camapckasa obiacTb
Camapckasa obiacTb
Camapckasa obiacTb
Camapckasa obiacTb
Camapckasa obiacTb
MockBa
MockBa
Camapckasa obyacTb
Camapckasa obiacTb
Camapckasa obyacTb
Camapckasa obiacTb
Pecnybnmuka TaTapcTaH
Camapckasa obiacTb
Yomyprckas PecnyOmamka
Camapckasa obyacTb
CeepnyioBckas obyacTb
Camapckasa obiacTb
Camapckasa obiacTb
MockBa
Yomyprckasa PecnyOmamka
Yomyprckasa PecnyOmamka
Yomyprckasa PecnyOmamka
KpacHomapckmit kpan

Yomyprckasa PecnyOmamka

10
10
10
10

CyMMapHile pesynbTaTH Kinaccupmkammss "AKTHMBHBIL T'OHUMK'"

Koxm UCI
RUS19920807
RUS19970630
RUS19960723
RUS19940608
RUS19940820
RUS19941130
RUS19861118
RUS19960630
RUS19950302
RUS19861118
RUS19950412
RUS19990824
RUS19980927
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PamMunmsa Umsz

BOPVICOB EBTeHUM

KAPTAIIOB IMeaH

MEKIIEEB Anekcen

MAMOHTOB AjnexkcaHOp

30TOB EBreHmin
WJIBVHEIX AslekcaHIp

CAMOXBAJIOB IMuTpMi
KAJIAIHMKOB JeHunC

MMHYEHKO Mrops

CAMOXBAJIOB AHTOH

KOMIMH AsexkcaHOp

MAKCVYIMOB T'eoprui

JIEBAINIOB 3axap
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Komanpga
Camapckasa obyacTb
MockBa
MockBa
Camapckasa obyacTb
Camapckasa obyacTb
CeepnyioBckasa obJjlacThb
Camapckasa obyacTb
Camapckasa obiacTb
Pecnybnmuka TaTapcTaH
Camapckasa obiacTb
Camapckasa obiacTb
Yomyprckasa PecnyOiamka

Yomyprckasa PecnyOmamka

B.A. CepeGpo / WMxeBck /
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